adjudicação produza seus jurídicos e legais efeitos, declarando apto a contratar com a 

Administração a empresa LUMINOUS SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA, inscrita no CNPJ n2 

32.318.567/0001-05, no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensal, perfazendo um total 

de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) anual, em atendimento ao seguinte objeto: 

"Contratação de empresa especializada para promover a modernização da gestão 

energética, redução de despesas públicas com energia elétrica, aprimoramento da 

infraestrutura pública e ustentabilidade nas operações do município de lnhuma/PI".

[...]

adjudicação produza seus jurídicos e legais efeitos, declarando apto a contratar com a 

Administração a empresa LUMINOUS SOLUÇÕES EM ENERGIA LTDA, inscrita no CNPJ n2 

32.318.567 /0001-05, no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensal, perfazendo um total 

de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) anual, em atendimento ao seguinte objeto: 

"Contratação de empresa especializada para promover a modernização da gestão 

energética, redução de despesas públicas com energia elétrica, aprimoramento da 

infraestrutura pública e ustentabilidade nas operações do município de lnhuma/PI".